 MODEL ~ 12 K

Jeté&shkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: MAA MR,
Atésia: ZE F
Mbieméri: _MAL (#)
Daté lindja:
Vend lindja:_S#xoPeT  UARIN

Kandidat pérf}/(/(‘m/? BAHI) € pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun _7/2#MNE, propozuar nga
ALEANCA JE N0 RRISTIAI E A-cAw 4 PER  THQ) pepie gyﬂgﬂm

Arsimi: Me e |

Eksperienca né puné: @z/'eo/o , VIRAUE
TRESTAR NMEJRE S
Kualifikimi: -

Aktivite shogerore dhe politike: —

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen

nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
o CV duhet t& ploté&sohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV siliet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

%ﬁ s /7 M,‘i ﬁ

Modet | miratuar me Vendim t& KQ , daté 01.02.2019




